ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
Nº 04 do Edital Nº 002/2017, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2018.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ENSINO FUNDAMENTAL) – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/03/2018 às 08h30min

100 ELISANGELA MARIA KALNIN LOOS

101 TATIANA BONISSONI CONRADI

102 JULIANE RAQUEL GOMES DA SILVA

Cargo: PROFESSOR DE  ARTES– HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/03/2018 às 08h30min

22 JESSICA PEDROZO GOULART

23 MIRELLA MOTA

24 ANDREA MORENO

25 HAULISON ANGELO GUBERT

26 ELIAS ALEX PEREIRA

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE DANÇA – NÃO HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/03/2018 às 08h30min

04 BHARBARA MILLENY COSTA DE SALES

05 LUCIANA MARINA FANTIN

06 MARCIA REGINA DA SILVA

07 DAVID RUAN COSTA NUNES

08 LAURA CRISTINA HILLMANN

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL– HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/03/2018 às 08h30min

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

284 VANESSA PRESTES DOS SANTOS

285 ANDREIA PATRICIA MIRANDA MACHADO

286 MICHELLY CRISTIANE DE SOUZA

287 KARINA DOS SANTOS MESQUITA CHAVES

288 DENISE TENORIO DA SILVEIRA EWALD

289 MARLI SOARES

290 ADRIANA FERREIRA DA CUNHA SILVA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/03/2018 às 09h

55 STELA MARIS BONISSONI

56 ANA PAULA ROSA

57 ALANA MAIA DE SOUZA

58 JOSE PAULO DE SIMAS FRUTUOSO

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/03/2018 às 09h

07 FABIANA DOS SANTOS LAGO

08 KARLA ADRIANNE ALVES DE OLIVEIRA

09 WANDER DE SOUZA SIFUENTES

10 FRANCINE GABRIELE PEREIRA

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/03/2018 às 09h

03 PETERSON ALVES CABRAL

04 WESCLEY JOSE LIRA

05 WILLIAM PRESTES DE MORAES

06 CRISTINE MELLO

07 JOSE WILSON ALVES FERREIRA

08 INDIARA FERREIRA DA MOTTA

09 IARA MARIA SCHUSSLER NICOLAU

10 ISMAEL AVELINO DA SILVA

11 RITA DE CASSIA OLIANI

12 RONALDO SILVEIRA DA COSTA

13 MURIEL SBARDELLA

16 NINON SARY HECK

17 VALDIRENE ANTONIETTE PERES

18 HERTORE BOHN

19 CRISTIAN PORTES MACHADO

20 MONICA REGINA BATISTA DE OLIVEIRA

21 ALVARO DE ALMEIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

22 DANIELLE FERREIRA MIRANDA

24 DANIELE CARLA DE SOUZA MEDEIROS

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – NÃO HABILITADO

01 MIRIAM DO ROCIO YAMAMOTO

02 DONIZETE JOAO CELISTA

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRES VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/03/2018 às 09h15min

163 ROSANA PALMIRA NARDINI

164 SUZI CRISTINA FRANCA

165 ROSANGELA FRANCA

166 JANAINA DOLORES DA SILVA

167 MEYRE HELEN ARAUJO FERNANDES

168 ELISANGELA MACHADO PEREIRA DO AMARAL

169 RUBIA CRISTINA NUNES DA SILVA

170 CRISTIANE MARCONSINI SEVERIANO

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/03/2018 às 09h15min

46 DEJANIR MACHADO DE SOUZA

47 EUSMAR APARECIDO CORREA

48 AMARILDO PAULO XAVIER

49 GIANE MARIA CAMPOS VIEIRA

50 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS

Balneário Camboriú, 19 de março de 2018.

                                                             ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.345/2017
Matrícula n° 35418